La superficie totale del lotto è di 700 m² circa, mentre la superficie commerciale lorda del 

fabbricato risulta pari a 350 m² circa, così suddivisa: 

-​ piano terreno 143 m²; 

-​ piano primo 131 m²; 

-​ piano interrato 76 m². 

PREZZO A BASE D’ASTA 
€ 209.780,00 (euro  duecentonovemilasettecentottanta/00). 

IDENTIFICATIVI CATASTALI 
Il compendio immobiliare è attualmente censito al Catasto Fabbricati del Comune di Torino al 

Foglio 1257: 

- particella 179 sub. 2 e particella 181 sub. 106 graffati (Indirizzo: corso Chieri n. 19, piano 

S1-T-1-2;